[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	мая
	2024
	г.

	№
	26

	с. Перегребное

О внесении изменения в решение

Совета депутатов сельского поселения

Перегребное от 28.11.2013 № 19

«Об утверждении структуры

администрации муниципального образования

сельского поселения Перегребное»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 главы 6 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения Перегребное Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28.11.2013 № 19 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
         1.1. В приложении к решению в пункте 3 слова «Заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.
Настоящее решение вступает в силу с 17 июля 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Перегребное                                            А.А.Пиндюрин